PAGE

[image: image1.png]

                                БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

18 марта  2025 г.                                                                                                                 № 225
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Корочанский район» от 6 июня 2018 года
 № 317

        В соответствии с подпунктом «д» пункта  2.1. статьи  19 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных  прав и права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта «д» части 2.1. статьи 24 Избирательного  кодекса Белгородской  области, на основании статьи 42 Устава  муниципального района «Корочанский район», в связи с уточнением адресов и номеров телефонов избирательных участков администрация муниципального района «Корочанский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в   постановление администрации муниципального района «Корочанский район» от 6 июня  2018 года № 317 «Об образовании  избирательных участков на территории муниципального района «Корочанский район»:

- позиции № 1,2,3,4  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
	№ п\п
	Наименование городского, сельского поселения
	Номер избиратель-
ного участка
	Границы

избирательного участка
	Адрес, телефон участковой избирательной комиссии

	1.
	г.Короча
	635
	Центр – город Короча

Населенные пункты: город Короча (улицы: Братьев Балабановых, Бутурлина, Володарского от дома № 37 до дома № 55 и от дома № 52 до дома № 100, Дзержинского от дома    № 33 до дома № 45 и от дома № 44 до дома № 90 А, Интернациональная от дома         № 25 до дома № 75, от дома         № 42 А до дома № 70 А, Кабанова, Карла Либкнехта от дома № 47 до дома № 73 и от дома № 46 до дома № 88, Кичунова, Ленина от дома        № 33 до дома № 77 и от дома № 24 до дома № 74, Мичурина, Пролетарская от дома № 29 до дома № 63 и от дома № 32 до дома № 64, Садовая, Урицкого от дома № 27 до дома № 45 и от дома № 26 до дома № 36, Шетохина; переулки:  Кабанова, Кромского, Шетохина); село Белогорье
	город Короча,

ул.Интернациональ-

ная, 62

помещение

ОГБОУ СПО «Корочанский сельскохозяйствен-

ный техникум»

5-59-90

	2.
	г.Короча
	636
	Центр – город Короча

Населенный пункт: город Короча (улицы: Белогорская, Володарского от дома № 1А до дома № 35 и от дома № 2 до дома № 50, Дзержинского от дома № 1 до дома № 31 и от дома № 2 до дома № 42, Дорошенко от дома № 1 до дома № 21 и от дома № 12 до дома  № 26, Жарикова, Интернациональная от дома           № 1 до дома №15 и от дома    № 4 до дома № 38, Карла Либкнехта от дома № 1 до дома № 45 и от дома № 2 до дома № 44, Ленинградская от дома № 3А до дома № 51 и от дома № 4 до дома № 76, Советская от дома № 17 до дома № 67 и от дома № 20 до дома № 74; переулки: Зинченко, Мира, Карла Либкнехта;площадь Васильева – дома № 1, 7)
	город Короча,

ул. Советская, 24,

помещение Корочанской районной библиотеки

5-58-75

	3.
	г.Короча
	637
	Центр – город Короча

Населенный пункт: город Короча (улицы: Гагарина от дома № 17 до дома    № 107 и от дома № 10 до дома № 80, Дорошенко от дома № 21А до дома № 57 и от дома № 30 до дома № 68, Карла Маркса  от дома № 17 до дома № 71 и от дома № 22 до дома № 64, Красная площадь, Октябрьская, Пролетарская от дома № 1 до дома № 25 и от дома № 2 до дома № 30, Урицкого от дома     № 1 до дома № 25 В и от дома № 2А до дома № 24; переулок Гагарина)
	город Короча

ул. Пролетарская, 39, помещение средней общеобразователь-

ной школы

5-52-42

	4.
	г.Короча
	638
	Центр – город Короча

Населенные пункты: город Короча (улицы: Гагарина от дома № 1 до дома    № 15 и от дома № 2 до дома № 8А, Карла Маркса от дома № 1 до дома           № 15 и от дома      № 2 до дома  20, Корочанская, Красноармейская, Ленина от дома № 1 до дома № 21 и от дома № 4 до дома № 18, Ленинградская – дома № 1, 2, 3, Новая, Советская от дома   № 1 до дома № 13 и от дома   № 2 до дома № 16, Шабельникова); село Пушкарное
	город Короча,

площадь Васильева, 30, помещение кинотеатра «Смена»

5-52-48

- позицию № 7  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	7.
	Анновское
	642
	Центр – село Мальцевка
Населенные пункты: села: Мальцевка, Павловка
	село Мальцевка, ул.Центральная, 14, помещение сельской библиотеки
4-11-13

- позицию № 11  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	11.
	Бехтеевское
	646
	Центр – село Бехтеевка

Населенный пункт: село Бехтеевка (улицы: Богдана Хмельницкого, Ворошилова от дома № 1 до дома № 55А и от дома № 2 до дома № 84, Дорошенко от дома № 1 до дома № 43, Зеленая от дома    № 40 до дома № 68 и от дома № 41 до дома № 141, Кирпичная, Ленина от дома       № 1 до дома № 165 и от дома № 2 до дома № 124, Льва Толстого, Московская, Набережная от дома № 1 до дома № 49 и от дома № 2 до дома № 56, Октябрьская, Пролетарская, Садовая, Титова; переулки: Верхний, Ворошилова), Хутора: Марченко, Остапенко-1, Остапенко-2
	село Бехтеевка,

ул. Ленина, 126,

помещение средней общеобразователь-

ной школы

5-92-04

- позицию № 13  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	13.
	Бехтеевское
	648
	Центр – село Клиновец

Населенные пункты: село Клиновец; хутора: Колесников, Косухин, Кощин, Лопин, Поливанов
	село Клиновец,

ул. Кожанова, 27,

помещение  Корочанского районного историко-краеведческого музея
8(4722)-232753

- позицию № 22  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	22.
	Мелиховское
	658
	Центр – село Дальняя Игуменка
Населенные пункты: село Дальняя Игуменка; хутор Постников
	село Дальняя Игуменка,

ул.Центральная, 78, помещение культурно-спортивного центра

5-45-24

- позицию № 33  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	33.
	Соколовское
	669
	Центр – село Ивица

Населенный пункт: село Ивица

	село Ивица, ул.Центральная, 42, помещение сельского клуба

5-45-31

2. Муниципальному казенному учреждению «Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район»                        (Кладиенко Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-коммуникационной сети общего пользования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  района - руководителя аппарата администрации района Кизимова С.Ю.
Глава администрации
Корочанского района                                                                 Н.В. Нестеров